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ESP. SOCIALES Maximiliano Chalco Ugarte maximilianochalco@ugelpuno.edu.pe 

ESP. DPCC. Edwin Laqui Laime edwinlaqui@ugelpuno.edu.pe 

ESP. COMUNICACIÓN Hilda Nicolasa Apaza Castillo hildaapaza@ugelpuno.edu.pe 

ESP. TIC.   
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ESP. ARTE Y CULTURA Rusto Fausto Arohuanca Nina rustoarohuanca@ugelpuno.edu.pe 

ESP. IIEE PRIVADAS   

ESP. CONVIVENCIA Yéssica Zelio Cahuapaza yessicazelio@ugelpuno.edu.pe 

AREA DE GESTIÓN INSTITUCIONAL 

JEFE  AGI  Arq. Gustavo Fernández Gutiérrez gustavofernandez@ugelpuno.edu.pe 

SECRETARIA CPC. Norma Mollocondo Choque normamollocondo@ugelpuno.edu.pe 

PLANIFICACIÓN   
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JEFE ADMINISTRACIÓN Lic. Wilderth Erick Velásquez Medina wilderthvelasquez@ugelpuno.edu.pe 
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SECRETARIA CPC. Flora Pacompia Paucar florapacompia@ugelpuno.edu.pe 

ESP. ABASTECIMIENTO I CPC. Ruby Aroapaza Quispe rubyaroapaza@ugelpuno.edu.pe 

ESP. CONTRATACIONES CPC. Jhoel Mannix Apaza Melo jhoelapaza@ugelpuno.edu.pe 

TEC. ABASTECIMIENTO Luis Fernando Conza Padillo luisconza@ugelpuno.edu.pe 

TESORERO CPC. Lizardo F. Guerra Martínez lizardoguerra@ugelpuno.edu.pe 

CONTADOR CPC. Javier Apaza Rojas javierapaza@ugelpuno.edu.pe 

TEC.  ALMACÉN   Winston N. Bautista Yama winstonbautista@ugelpuno.edu.pe 

TEC.  PATRIMONIO CPC. Norma Soledad Jamachi Arpasi normajamachi@ugelpuno.edu.pe 

ESP.  DE PERSONAL Abg. Nazario Felipe Aquino Mamani nazarioaquino@ugelpuno.edu.pe 

SECRETARIA OFIC. PERSONAL Magaly Blas Chura magalyblas@ugelpuno.edu.pe 

ESP. REMUNERACIONES Celia Gómez Achocalla celiagomez@ugelpuno.edu.pe 

TEC. ADMINISTRATIVO Maricarmen Payva Aquino maricarmenpayva@ugelpuno.edu.pe 

ESP. REMUNERACIONES Walter Duverlit Cahuana Ticona waltercahuana@ugelpuno.edu.pe 

T.A. REMUNERACIONES Wilson Ernesto Flores Quispe wilsonflores@ugelpuno.edu.pe 

OPERADOR PAD Roxana Ramos Quispe roxanaramos@ugelpuno.edu.pe 

BIENESTAR SOCIAL T.S. Azalia Tapia Huacasi azaliatapia@ugelpuno.edu.pe 

TEC. EN INFORMÁTICA Patricia Ccopa Laureano patriciaccopa@ugelpuno.edu.pe 

ESP. TECNOLOGÍA DE INFORMACIÓN   

TEC. PROYECTISTA Concepción Vilca Morales concepcionvilca@ugelpuno.edu.pe 

T.A. ESCALAFÓN Jaime Javier Cáceres Tito escalafon@ugelpuno.edu.pe 

ADMIN. ESCALAFÓN Daniel Sócrates Chambilla Zapana escalafon@ugelpuno.edu.pe 

T.A. CAJA Marcelino Maquera Flores marcelinomaquera@ugelpuno.edu.pe 

CONDUCTOR Lenin Huarcaya Coaccalla leninhuarcaya@ugelpuno.edu.pe 

CONDUCTOR Jesús Marcial Flores Condori jesusflores@ugelpuno.edu.pe 

CONDUCTOR Juan Ayala Murga juanayala@ugelpuno.edu.pe 

IMPRESIONES Claudio Cutipa Huarcaya  

PERSONAL DE SERVICIO Rubén Silverio Mamani Flores rubenmamani@ugelpuno.edu.pe 
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PERSONAL DE SERVICIO Wilfredo Chata Catachura wilfredochata@ugelpuno.edu.pe 

PERSONAL DE SERVICIO Néstor Chambi Quispe nestorchambi@ugelpuno.edu.pe 

SECRETARIO II - OPER Efraín Ricardo Gonzales Gonzales  efraingonzales@ugelpuno.edu.pe 

Oficinista  Johony Machaca Ramos johonymachaca@ugelpuno.edu.pe 

OFICINA DE COMISIÓN DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS - COPROA 
SECRETARIO TÉCNICO    
SECRETARIA TÉCNICA (PAD)   

SECRETARIA    

OFICINA DE ASESORÍA JURÍDICA 

JEFE OAJ Abg. Wilson Arturo Ticona Maquera wilsonticona@ugelpuno.edu.pe 

ABOGADO I - OAJ Abog. Alfredo Bailón Ari alfredobailon@ugelpuno.edu.pe 

SECRETARIA OAJ   

 

Puno, enero del 2025 


